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دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی خبرداد:

برگزاری سومین نشست کشوری جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی با حضور میهمانان ویژه
سومین نشست کشوری جمعیت اعتلا در روزهایی 24 و 25 آبانماه در قم و جمکران و با حضور نمایندگان مجلس، مسئولان کشوری، فعالان جبهه

مقاومت ومیهمانان خارجی برگزار می شود.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، دکتر زهره الهیان دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی در خصوص برگزاری سومین
ارائه گزارش عملکرد و همچنین به منظور  دارد  انقلاب اسلامی درنظر  نهادهای مردمی  اعتلای  اعلام کرد: جمعیت  این جمعیت  نشست سالانه 
سیاستگذاری فعالیت این جمعیت در سال آتی سومین نشست کشوری خود را در روزپنجشنبه مورخ 24 آبان ماه سالجاری در حرم حضرت معصومه(س)

برگزار کند.

دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی در خصوص حضور میهمانان ویژه در این نشست افزود: براساس آخرین هماهنگی های بعمل آمده درروز
افتتاحیه این همایش از حضور مقامات ارشد کشوری و لشگری و هچنین علمای برجسته کشوری از جمله آیت الله سعیدی تولیت آستان حرم حضرت
معصومه(س) سردار جوانی معاون سیاسی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، آیت الله اعرافی مدیر حوزههای علمیه سراسر کشور و عضو شورای نگهبان

بهره خواهیم برد.

دکتره زهره الهیان نماینده ادوار گذشته مجلس شورای اسلامی در خصوص محورهای سخنرانی میهمانان و نشست های جانبی این نشست که در دو
روز برگزار می شود بیان کرد: سردار جوانی معاون سیاسی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی درخصوص تحولات منطقه و رویدادهای اخیر را تحلیل خواهند
کرد و نحوه حمایت از جبهه مقاومت را به بحث خواهیم گذاشت. این نشست با حضور تمامی اعضای شورای مرکزی جمعیت اعتلا، اساتید، روسای

دانشگاه ها، نخبگان و دبیران کل استان های فعال در این جمعیت در سراسر کشور و همچنین دبیران استانی برگزار می شود.

این نشست کشوری در روز دوم (جمعه 25 آبان ماه سالجاری) هم ادامه خواهد یافت و در خصوص جریان سازی و تشکیلاتی در مسیر منویات مقام
معظم رهبری و سیاست های کلان کشوری در مسیر خدمت رسانی به مردم و اعتلای کشور برنامه ریزی و اجرای آن به گفتمان خواهیم نشست.

لازم به ذکر است اختتامیه همایش بین المللی جمعیت اعتلای نهادهای مردمی هم در محل مسجد مقدس جمکران ادامه خواهد یافت از محضر
حضرت آیت الله اوجاق نژاد کسب فیض خواهیم کرد و در این اختتامیه هم مهمانانی از خارج از کشور و کشورهای مختلف و جبهه مقاومت حضور

خواهند یافت.
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